quod in eodem adventu, summa celeritate, in momento temporis, ictu oculi, divina po-

tentia sua suscitabit mortuos, sistetque in eisdem in quibus hie vixerunt corporibus ac

came coram tribunali suo cunctos homines, qui unquam ab exordio mundi fuerunt, aut

postea unquam usque in illam diem futuri sunt. Et judicabit exactissimo atque justissimo

judicio singulos, et reddet unicuique secundum opera sua, quse in hac vita et corpore gessit

:

piis quidem ac justis asternam vitam et gloriam cum Sanctis angelis; impiis vero et

sceleratis Eeternam mortem atque supplicium, cum diabolo et prEevaricatoribus angelis.

Prseterea quod in illo judicio perfecta et perpetua fiet separatio proborum ab improbis, et

quod nullum erit postea terrenum regnum aut terrenarum voluptatum usus, qualia quidam

errore decepti somniaverunt. Demum quod nullus post hoc judicium erit finis tormen-

torum malis, qui tunc condemnabuntur ad supplicia, sicut nee ullus finis beatitudinis

bonis, qui in illo die acceptabuntur ad gloriam.

State Paperite rape:
ice. Ec-

XIV Articuli de Missa Privata, Be Veneratione Sanctorum, et Be Imaginibus 1

,

1. De Missa Privata.

Lectiones sacras [ac condones] in missa recitari, et precationis pro rebus vel in sin-

ciesUsticaT gulos vel etiam in universos necessariis fieri, [et eucharistiam in missa populo exhiberi,]

Abp
e

cran- non est dubium quin Paulus et reliqui apostoli ecclesiis ordinaverint. Quem morena, a

!m the Doc-
rs

primis Christianitatis incunabulis observatum, nullo nunc pacto abolendum, sed omni

Di"1pUneof reverentia et religione in ecclesiam retinendum atque conservandum judicamus. Nam
2B.

C
No.

r

i9.'
lectiones illce permultum habent efficaciEe ad excitandas hominum mentes, vel ad fidem,

rLecHones^
vel ad Eamorem acH timorem Dei et obedientiam praceptorum ejus, maxime si populo

[Condones.] satis intelligantur, vel a concionatore docto et pio explicentur. Siquidem et fides ex
auditu est, et quid operis faciendum sit ut Deo placeas, non aliunde melius aut certius

[Precatio- quam ex ipsius verbo discas. Precationes autem, quse in communi ccetu fiunt, promissiones
a Christo quam amplissimas adjunctas habent ; cum ait, " Si duo ex vobis consenserint
super terram de omni re quacunque petierint, fiet illis a Patre meo qui in ccelis est ; ubi

[i " These three papers, De Missa Privata, De
Veneratione Sanctorum, et De Imaginibus, seem to

be drafts for some of the Articles on which the
English and German divines, assembled in London
in 1538, could not agree." Jenkyns, Remains of
Cranmer, Vol. I. p. 293. n. e. Letter of German
Ambassadors to Hen. VIII. (Cott. MSS. E. v. f.